КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                    Балахтинского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2005                                                 д.Красная                                                      № 84

О создании жилищной комиссии

На основании того, что жилой фонд ОАО «Красное» переданы
на баланс администрации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать жилищную бытовую комиссию в составе 5 человек.

2. В комиссию включить – депутата сельского совета – 1
                                         - председателя Совета ветеранов – 1
                                         - представителя ОАО «Красное» - 1
                                         - администрация сельсовета – 2

3. Контроль за созданием и работой комиссии оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Красненского сельсовета                                               А И Глазков